OFÍCIO Nº 038/2025
Vitória, 10 de outubro de 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VITÓRIA/ES, VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador Dárcio Bracarense, no uso de suas atribuições regimentais, vem apresentar
o requerimento de representação, nos termos do art. 356, II e IV do Regimento Interno,
considerando o honroso convite realizado pela Câmara dos Deputados em nome do
deputado Federal Coronel Meira, no dia 29 de outubro de 2025 em Brasília para a
colaboração na Subcomissão Especial de Fiscalização e Direitos dos Presos do dia 08 de
janeiro.

Atenciosamente,

________________________________

DÁRCIO BRACARENSE
Vereador - PL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320034003100370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320034003100370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320034003100370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320034003100370039003A005000

Assinado eletronicamente por Dárcio Bracarense Filgueiras em 13/10/2025 09:23

Checksum: C89943C8EBBE207536628FF99FE0D385077E7997D5DAF1C0B2EB71ED443A924C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320034003100370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.